Município de Meridiano
CONTRATADA: Lenon Moreira Iquegami - ME
OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços jor-

nalísticos, para a publicação de atos oficiais do Poder Executi-
vo Municipal, em conformidade com o Decreto Municipal nº 
975/2007.

VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2014, contados 

a partir da assinatura do Contrato.
DATA DE ASSINATURA: 01/04/ 2014

Meridiano/SP, 01 de abril  de 2014.
ARISTEU BALDIN
Prefeito Municipal

Uma publicação - quinta-feira, 03 de abril de 2014.